



Włodawa, dnia 4 listopada 2016 r.

## Wszyscy Wykonawcy

### Wniosek nr 1 o wyjaśnienie treści SIWZ oraz odpowiedź Zamawiającego na stronę internetową

Nr sprawy: ZP/PN-1/16/K

Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Spółka z o.o. we Włodawie zawiadamia, że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na „**Zakup energii elektrycznej do obiektów należących do MPGK Spółki z o.o. we Włodawie w roku 2017**” wpłynął 4 listopada 2016 roku wniosek nr 1 o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013r., poz. 907 ze zm.) Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

**Pytanie 1.** Czy Zamawiający wyraża zgodę na podpisanie umowy drogą korespondencyjną?

**Odpowiedź na pytanie 1.** Tak, Zamawiający dopuszcza możliwość podpisania umowy drogą korespondencyjną.

**Pytanie 2.** Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę ceny jednostkowej w przypadku wprowadzenia przez Ustawodawcę zmian ogólnie obowiązujących przepisów prawa, a w szczególności zmiany ustawy prawo energetyczne lub aktów wykonawczych do tej ustawy wprowadzających dodatkowe obowiązki związane z zakupem praw majątkowych lub certyfikatów dotyczących efektywności energetycznej?

**Odpowiedź na pytanie 2.** Zamawiający nie wyraża zgody. Dopuszczalne zmiany ceny jednostkowej określone zostały we wzorze umowy w § 5 ust. 7 (załącznik nr 6 do SIWZ). Wykonawca kalkulując cenę oferty powinien w zaoferowanej jednostkowej cenie energii elektrycznej ująć **wszelkie koszty niezbędne** dla prawidłowego i pełnego wykonania przedmiotu zamówienia, w tym w szczególności stawkę akcyzy, podatku VAT, koszty rozliczania faktur, koszty wynikające z bilansowania handlowego, a także ewentualne upusty i rabaty zastosowane przez wykonawcę (Rozdział 14 pkt. 14.3. SIWZ).

**Pytanie 3.** Czy w przypadku braku otrzymania wskazań liczników od Operatora Systemu Dystrybucyjnego w terminie Zamawiający dopuszcza możliwość wystawienia faktur szacunkowych (korygowanych po otrzymaniu faktur rzeczywistych), w celu zapewnienia ciągłości przekazywania przez Zamawiającego środków finansowych przeznaczonych na zakup energii elektrycznej i uniknięcia skumulowania się znacznej kwoty za energię elektryczną na rzecz Sprzedawcy?

**Odpowiedź na pytanie 3.** Zamawiający nie wyraża zgody na wystawianie faktur szacunkowych.

**Termin i miejsce składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.**

**Odpowiedzi na pytania stanowią integralną część SIWZ i są wiążące dla wszystkich Wykonawców.**

Zatwierdził:

**Prezes Zarządu**

**Hubert Rátkiewicz**

**Wiceprezes Zarządu**

**Edward Łągwa**